

平成18年度 発注予定工事等情報一覧表(前期分)

平成18年4月1日現在

整理番号	種別	工事(委託業務)名	工事(委託業務)場所	当初工事(委託業務)概要	発注予定時期	入札及び契約方法
					工期	
1	建築	町有施設解体工事	字 中 問 寒	旧中間寒小中学校校舎解体 木造平家建・延床面積 397㎡ 中間寒地区青年会館解体 木造平家建・延床面積 65.86㎡ 3百万円	6月 2ヵ月	指名競争入札
2	電気	街路灯整備工事	幌延町一円	ナトリウムランプ220wデザイン灯 新設22基(共架19基・単柱3基) 撤去21基 9百万円	5月 2ヵ月	"
3	建築	宮園団地公営住宅建設工事 (建築主体工事)	字 幌 延	R C造3階建1棟12戸、延床面積 1,126.77㎡ 198百万円	8月 11ヵ月	"
4	電気	宮園団地公営住宅建設工事 (電気設備工事)	字 幌 延	電気設備工事一式 18百万円	8月 11ヵ月	"
5	管	宮園団地公営住宅建設工事 (機械設備工事)	字 幌 延	機械設備工事一式 31百万円	8月 11ヵ月	"
6	建築	栄町団地公営住宅補修工事	栄 町	4棟16戸 屋根塗装・軒天張替・天井防寒施工 6百万円	6月 2ヵ月	"
7	建築	問寒別へき地保育所改築工事 (建築主体工事)	字 問 寒 別	建築主体工事 木造平家建・延床面積 272.03㎡ 外構工事 盛土工 V=453㎡・張芝工 A=1,160㎡・舗装工 A=396㎡ 解体工事 延床面積 272.03㎡ 64百万円	5月 7ヵ月	"
8	電気	問寒別へき地保育所改築工事 (電気設備工事)	字 問 寒 別	電気設備工事一式 6百万円	5月 7ヵ月	"
9	管	問寒別へき地保育所改築工事 (機械設備工事)	字 問 寒 別	機械設備工事一式 10百万円	5月 7ヵ月	"
10	一般土木	森林管理道上幌延線開設工事	字 上 幌 延	工事延長 L=371m、幅員 W=3.0(4.0)m 路盤工 切込砕石 400mm級 T30cm 溝渠工 600mm 3ヵ所 27百万円	5月 5ヵ月	"
11	一般土木	一般国道40号幌延町幌富バイパス 工事に伴う支障水道管移設工事	字 幌 延	工事延長 L=50m ダクタイル鋳鉄管 100mm 4百万円	4月 8ヵ月	"
12	舗装	町道維持舗装補修工事	幌延町一円	車道アスファルト舗装工3路線 3ヵ所 A=360㎡ オーバーレイ舗装工 3ヵ所 A=200㎡ 3百万円	6月 2ヵ月	"
13	一般土木	横川橋補修工事	字 上 幌 延	塗装工 A=150㎡、コンクリートはつり工 A=100㎡ 橋面アスファルト舗装工 A=100㎡ コンクリート舗装工 V=1.2㎡ 3百万円	7月 2ヵ月	"
14	一般土木	町道下沼14号線防雪柵設置工事	字 下 沼	吹払い式防雪柵 L=120m H=4.0m、オーバーハング型 19百万円	8月 3ヵ月	"
15	一般土木	町道幌延下沼線交付金道路 改良工事	字 幌 延	工事延長 L=200m、幅員 W=5.5(7.5)m 土工 V=600㎡、路盤工 A=1,500㎡ プレキャストボックス L=25.5m 38百万円	4月 5ヵ月	"
16	舗装	町道幌延1号線地特道路舗装工事	字 幌 延	工事延長 L=500m、幅員 W=5.5(7.5)m 舗装工 A=2,900㎡、鋼製スノーポール4基 照明灯4基 16百万円	6月 4ヵ月	"
17	土木設計	町道1条仲通線道路詳細設計委託 業務	1条南1 ~ 栄 町	詳細設計 L=580m、W=5.5(7.5)m 3百万円	5月 2ヵ月	"
18	一般土木	町道1条仲通線地特道路改良工事	1条南1	工事延長 L=100m、幅員 車道 W=5.5(7.5)m・両歩道 W=1.5m~ 路盤工・舗装工 A=750㎡ 25百万円	7月 4ヵ月	"
19	一般土木	町道2条線地特道路改良工事	2条北1	工事延長 L=100m、幅員 車道 W=5.5(7.5)m・両歩道 W=1.5m~ 路盤工・舗装工 A=750㎡ 23百万円	7月 4ヵ月	"
20	一般土木	町道問寒21号線辺地対策道路改良 舗装工事	字 問 寒 別	工事延長 L=180m、幅員 W=4.0(5.0)m 路盤工・舗装工 A=750㎡ 8百万円	7月 3ヵ月	"
21	一般土木	町道問寒32号線(知駒橋)改良 舗装工事	字 中 問 寒	路盤工 A=110㎡、舗装工 A=275㎡ 張芝工 A=200㎡ 4百万円	5月 2ヵ月	"
22	建築設計	問寒別簡易水道配水池新設実施 設計委託業務	字 問 寒 別	配水池 R C造 V=100㎡ 3百万円	6月 7ヵ月	"
23	管	下水道管路維持管理業務	幌延町一円 (市街地)	本管清掃・調査 2,190m、本管洗浄 1,100m 本管内面補修 10ヵ所 9百万円	4月 12ヵ月	"
24	一般土木	町道2条線地特道路改良工事に 伴う支障下水道管移設工事	2条北1	マンホール高調整 4ヵ所、樹調整 10ヵ所 取付管 150mm L=84.60m 4百万円	7月 4ヵ月	"
25	管	合併処理浄化槽設置工事	幌延町一円	浄化槽設置 5人槽-1基、7人槽-4基、10人槽-3基 放流管工事一式 15百万円	5月 4ヵ月	"
26	建築	問寒別教員住宅改修工事	字 問 寒 別	4棟7戸 水洗化・内外部改修 29百万円	6月 5ヵ月	"
27	建築設計	幌延町立幌延小学校耐震診断調査 委託業務	東 町	R C造2階建 3,725.82㎡ 5百万円	7月 3ヵ月	"
28	建築設計	幌延町立問寒別小中学校耐震診断 調査委託業務	字 問 寒 別	R C造2階建 2,041.201㎡ S造平家建 777.60㎡ 5百万円	7月 3ヵ月	"
29	管	幌延町立病院ボイラー改修工事	栄 町	蒸気ボイラー1基及び付属機器取替 蒸気ヘッダー及び電動ボール弁取替 12百万円	6月 3ヵ月	"

上記の内容は、公表時点の概要・概算であり、今後変更となる場合があります。